Edital nº 31/2019   Pitanga, 22 de abril de 2019.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO NO GEEF – GRUPOS

DE ESTUDOS EM EXERCÍCIO FÍSICO.

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a classificação final do Processo Seletivo

para provimento de vaga para participação no GEEF – Grupo de Estudos em

Exercício Físico, vinculada aos cursos de Educação Física Licenciatura e

Bacharelado.

1. Resultado final para as vagas destinadas a COMUNIDADE EXTERNA:

Carlos Ali Yassin

Fernando José Pacheco

Rodrigo Jaremczuk dos Santos

2. Resultado final para as vaga destinadas a Egressos:

Adriel Alves de Oliveira Filho

Amanda de Paula Zimmer

Eberson Machado

Edilaine Souza

Gisele da Cruz

Ingrid Buss Demczuk

Jéssica Poleto

Marlon Martire Bossoni

Natalia Ferreira dos Santos

Silmara Schenekemberg da Silva

Vânia Regina Stipp Boneti

Verônica Catarina Willemann Sehnem

3. Resultado final para as vaga destinadas Graduação:

Ana Paula Mendes de Freitas

Andressa Barankievicz

Carla Maria Pereira Godoy

Daniel Mueller

Leandro Galvão Meira

Lucas Lima de Campos

Maricley Rodrigues do Nascimento

Thiago Schueroff de Mattos

Valéria Aparecida dos Santos

4. DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As ofertas das vagas divulgadas podem ser modificadas, substituídas ou
excluídas a qualquer tempo, a critério da UCP.
4.2 A equipe diretiva se encarregará de analisar casos omissos não constantes
no presente edital.

Pitanga, 22 de abril de 2019.

_____________________________
PROF. PAULO RICARDO SOETHE

Coord. Curso Educação Física Licenciatura e Bacharelado
Faculdade do Centro do Paraná - UCP